aliam enim ratio tantam multitudinem numerandi non suppeditabat. Id quod pluribus libro. 7. Herodotus prosequi-
tur. ^l Serrium. Plinius montem, non promontorium nominat, quanquam illa non admodum inter se pugnat.

De Orpheo ut cœcinerit, ut arbores, saxa, feras, flumina illexerit sono, nemo nescit: meminit Herod. libro septimo.

Ouidius lib. 11. transfor. Horatius. Ode. 12. primi Carmi. Zone ex Plin. Sirab. Hero. notissimum est. ^m Regio

ulterior. Capella lib. 6. Mox regio Maronea, & Tynda oppidum, in quo equi Diomedis stabulati. Etiam si corru-
pi codices Tyrida habent. Fabulæ meminere Seneca in Hercule furente. Hercules apud Ouid.

Quid cum Thracis equos humano sanguine pingues, Plenaq; corporibus laeris præsepio uidi? Lege Diod. lib. 5. Maro: In Diomedea

victoria nona quadrigis. Originem fabulæ fecit loci ingenium. Nam iuxta Abdera & limitem, qui Diomedis uoca-
tur. equi pasti in rabiem uertuntur, ut. 8. cap. lib. 15. Plin. scribit. ⁿ Turris. Solin. sic: Sed cessit ævo, solumq;
turris uestigium adhuc durat. ^o Abdera. Abdera abderorum pluratio frequentius, à quibus non longe Pan-

genes abest mons Thracie celebris Pli. Martian. lib. 6. Circa eum, inquit, Abdera, cui constructæ Diomedis foror

suum nomen adscripsit, quod oppidum Democriti Physici ortu potius decoratur. Democritus, ut libro. 9. Laertius

scribit, uir continentissimus, in fratres patrimonium partitus est, uiatico unice quo ad philosophandum pergeret, ser-

uato: Fortuna mortalium irrisor. Iuue. Saty. 10. Ridebat curas, nec non & gaudia vulgi. Vixit annis nouem supra

centum, cum sece excedasset, ut eō liberius suo acumine animus fungi fruiq; posset. Non præterierim hoc loco, Abde-

ritas soliditatis & insanie insimulari apud scriptores, ut lib. de nat. Deorum. 2. ad insaniam inclinatos abderitas

esse Cic. scripsit. Quin & ipse Democritus, cum insanus à suis iudicatus esset, Hippocrates medicus in curā adhi-

bitus, non solum non insanum, sed sapientissimum esse deprehendit: quod eius etiamnū epistola testatur extans. Mar-

tial. Abderitanam plebem eo ferè modo dixit, quo Aurem Batuanam, lib. 10. cum inquit: Abderitanæ pectora plebis

habes. Locus enī humilis & asper fuit, præterea in crasso aere ac planè Thracio sius: unde & proverbio locus da-

tus: Abdera pulchra Teiorum colonia: quo uimur, quoties tenuis fortunæ libertatem, magnis conditionibus seruitu-

& molestia pressis, pluris nos facturos significamus: De crasso Abderorum aere Iuuen. Saty. 10. de Democrito:

Adagium,

I. cuius prudentia

cuius prudentia monstrat summos posse viros & magna exempla datus, Veruecum in patria, crassoq; sub aere nasci. a Nestus. Qui Pangeum ambit. Martiano & Ptol. Nessus dictus, eius supra meminimus. Iuxta palus est Bystonia, & Bystonij cognominati Thraces. b Philippi. Plin. Philippos & Apolloniam citra Strymonem Thraciam uersus locat, quemadmodum & Pomp. & Ptol. moxq; aliam Apolloniam in Meædonia nominat. At Amphipolim in Macedonia ora trans Strymonem, nec Oesymam eo in loco quo Pomp. sed iuxta Neapolim & Philippos, sicut Ptolemaeus. Nisi aliud quoque eius nominis oppidum in Macedonia fuerit. Notandum uero obiter in terminis Macedoniae & Thraciae non conuenire Strab. & Plin. Strymone hic Thraciam terminat, Ptol. Neßi ostijs, Pomponius initio sinus Mecybernae. c Calarna. A Calarna oppido Macedoniae, ut conieatur Hermol. De Achanto, iuxta quam Caprullon Pomponius statuit. Ptol. prope Athon. De Olyntho et Cleone Plin.

d Strymon. Plinius Strymon, inquit, ortus in Hæmo: memorandum in se ptem lacus fundi, priusquam dirigat cursum. Ab hoc Strymonius Gradius, & Grues Strymoniae. Quippe ob Lacustria, magna illic & stiuo sole harum est frequetia, Brumæ tempore in meridiana uolantum. Lucanus libro tertio: Deseritur Strymon tepido committere Nilo Bystonias consuetus aues &c. Non præterierim ad Strymonem oppidum olim fuisse Thasiorum Dathon, adeò omnium rerum copia commendatum, ut inde adagium tractum fuerit, οὐαὶ οὐαὶ γαθῶμ, id est, Dathos bonorum, quo in rerum affluentia significanda uitetur. e Athos. Quod de Atho Pomponius scribit, Thessalico quoque Olympo tribuit Solinus. f unde imbræ. Quod si ita est, supra medianam aëris regionem erigitur. g Toto dorso. Vide Ptolemei tabulam decimam Europe, & quemadmodum totus in mare

promineat, cernes. Plin. scribit cap. 10. lib. 4. procurrere eum in mare. 75. mil. passuum: latitudinem autem à Xerse abscissam mille quingentorum passuum fuisse, ambitum radicis habere. 150. mil. pas. Hero. 7. lib. circumfossum eum à Xerse magis ostentationis gratia quam necessitatis fuisse ait: quo maior Græcis timor suscitaretur. Fossa adro lata fuit, ut duabus triremis unà illac esset iter. De Atho Maro passim. Ex eius uertice cum occidens sol est, in Lemnon usq; longe distantem insulam umbra proiecitur. Hinc illud est Stati lib. Theb. 5. Ingenti tellurem proximus umbra Vestit Athon, nemorumq; obscurat imagine Pontum. Sunt & Apollonij ex libro Argonauticon. 1. carmina de Atho, quæ in hunc modum latina fecit. ERASMVS Roterod. Solis ad exortum uada salsa secantibus alto vertice se se ostendit Athos mons Thracius, is qui disitus à sacra tanto discrimine Lemno, Quantum alata die ualeat transmittere nauis, Quin longinquam etiam pertingit adusq; Myrinen. h Acroatho. A uertice, qui Græcis ἄκρος dicitur, nomen datum est, quod in edito fuerit situm. i Longior quam in alijs. Ideo & Macrobijs, id est, longæ ui nominati, sicut illi Mœreni, de quibus. 3. lib. referemus. Plin. Apollonæ, quæ iuxta est, incolas Macro bios dictos esse scribit. Id loci prestat ingenium ob defecatum aërem, & Aquilonis salubres flatus alte assurgentes. Colonia autem, quarum Pomp. non meminit, sunt Vranopolis, Thyssus, & præter alias ipsa Cleone. k Pallene. Ciuitas, Prothei patria, ut Maro Georg. 4. Hic nunc Aemathie portus patriamq; reuicit Pallenem &c. Fuit et eiusdem nominis tractus uicinus, de quo Mela. l Potidea. Prius Hipalestia, Plinius uero temporibus Cassandra dicta. De Mende & Scione Stephanus de urbibus in eandem sententiam retulit. Eretrios autem illos ex Eubœa fuisse multa indicant, quamquam & in Theſalis Eretria fuit illi cognominis, Straboni.